
Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

ACET ČR o.s. Chrud
im

" 1+ 1" vzdělávací bloky 
vztahových dovedností

2 A A 70 po 
ter 99 231 69 000 51 000 13 209

AKROPOLIS, O.S. Uher. 
Hrad.

Ty a já, společně životem 2 A A 81
255 623 149 763 145 463 82 914

AKROPOLIS, O.S. Uher. 
Hrad.

Spolu nám to půjde 3 A A 91
266 320 182 316 182 316 122 152

AKROPOLIS, O.S. Uher. 
Hrad.

Spolu a aktivně - 
seberealizace rodičů 
malých dětí a podpora 
rodinných hodnot

1 A A 93

1 338 683 679 653 647 653 433 928
Amalthea o.s. Pardu

bice
Podpora ohrožené rodiny s 
cílem zlepšit vztahy v 
rodině a upevnit 
rodičovské kompetence

2 A A 58

260 707 181 530 108 224 0
Amalthea o.s. Pardu

bice
Respitní služby pro 
pěstouny jako podmínka 
kvalitního pěstounství

3 A A 94

459 707 320 400 320 400 214 668
APERIO, O.S. Praha A Informovaní rodiče 2 A 0 2 411 057 1 673 236 1 140 200 763 934
Arkáda - sociálně 
psychologické centrum, 
o.s.

Písek Zdravá rodina - osvětová 
činnost

2 A A 85

379 009 265 009 235 009 133 955
Arkáda - sociálně 
psychologické centrum, 
o.s.

Písek Pojď se mnou 4 A A 88

475 776 333 016 333 016 189 819
Asociace center pro 
rodinu

Brno A ACER - rozvoj služeb pro 
rodinu

2 A 93
3 019 975 2 097 896 1 656 479 1 109 841

Asociace mediátorů ČR, 
o.s.

Praha Dobrým rodičem i po 
rozvodu

2 A A 83
776 009 530 509 416 509 237 410

Příloha č. 2

Stránka 1



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Asociace náhradních 
rodin ČR

Praha Osvětou k podpoře 
náhradního rodičovství

3 A A 87
582 311 407 592 395 592 225 487

Asociace pomáhající 
lidem s autismem - APLA 
Praha, Střední Čechy, 
o.s.

Praha Ve dvou se to lépe táhne 
(Vzdělávání rodičů dětí s 
poruchami autistického 
spektra)

2 A A 94

1 192 050 482 600 477 100 319 657
Asociace pomáhající 
lidem s autismem - APLA 
Praha, Střední Čechy, 
o.s.

Praha Klub rodičů APLA 1 A A 96

1 555 740 712 492 696 492 466 650
Baby Club Krteček, o.s. Dolní 

Poust
Centrum pro rodiče a 
rodiče dětem

1 N A 48
138 000 95 000 37 000 0

BABY TOP O.S. Hrade
c 
K ál

Poznávání sebe a světa 
pro předškoláky

1 A A 85
316 109 118 656 118 656 67 634

BAREVNÝ SVĚT DĚTÍ Praha Projekt "Kámoš" 4 A A 96 2 340 889 1 636 247 1 408 637 943 787
Brandýský Matýsek o.s. Brand

ýs 
nad 

Partneři - manželé - 
rodiče. Podpora a rozvoj 
vzájemných vztahů.

2 A A 82

121 200 84 700 84 700 48 279
Brandýský Matýsek o.s. Brand

ýs 
nad 
Labe

"Brandýský Matýsek - 
máme každý den otevřeno 
a přesto praskáme ve 
švech"

1 A A 86

1 326 450 881 110 713 610 406 758
Centrum dětí a rodičů Plzeň A Rodičovstvím k sociální 

zodpovědnosti
1 A 0

1 001 414 595 000 569 000 381 230
CENTRUM GENERACE Libere

c
Rodina v Centru Generace 
2011

1 A A 92 nes
prá 1 414 028 896 996 776 996 416 470

Centrum integrace dětí a 
mládeže, o.s.

Praha Karlínské kluby rodičů a 
dětí - 2011

1 A A 96 po 
ter 441 725 284 000 274 000 128 506

Stránka 2



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

CENTRUM 
MATEŘÍDOUŠKA, O.S.

Hejnic
e

A Aktivizační zařízení pro 
rodiny s dětmi v Hejnicích

1 A 0

1 199 597 802 797 566 517 379 566
CENTRUM 
MATEŘÍDOUŠKA, O.S.

Hejnic
e

A Zdravé mezilidské vztahy, 
rodiny a společnost

2 A 0

396 341 271 614 243 714 163 288
Centrum MATÝSEK Roud

nice 
d

Centrum MATÝSEK pro 
aktivní rodinu

1 A A 86
1 534 373 669 740 619 740 353 252

Centrum mladé rodiny 
BOBEŠ

Bohu
mín

A Provoz Centra mladé 
rodiny BOBEŠ

1 A 0
1 409 328 655 474 613 474 411 028

Centrum mladé rodiny 
Milísek o.s.

Milevs
ko

Společně tvoříme program 
pro rodinu

1 A A 76
351 374 245 958 190 814 89 683

Centrum naděje a pomoci 
o.s.

Brno Rodičovské přednášky 2 A N 70

213 158 142 900 132 900 0

Nedostatečn
ě popsáno, 
nekonkrétní, 
nesrozumitel
né.

Centrum Paraple, o.p.s. Praha Máma - táta na vozíku 2 A A 97 179 041 84 960 77 260 51 764
CENTRUM PRO 
RODINNÝ ŽIVOT

Olom
ouc

„Co se v mládí naučíš...“ - 
prorodinné programy pro 
mládež, snoubence a 
mladé rodiče

2 A A 77

1 259 443 810 700 387 700 182 219
CENTRUM PRO 
RODINNÝ ŽIVOT

Olom
ouc

Prima rodiče v pohodě i 
nepohodě

1 A A 77
858 925 583 818 298 938 140 501

CENTRUM PRO 
RODINU

Krupk
a

A Víkendy pro otce s 
dospívajícím synem

2 N 0

403 000 281 000 91 000 0

Není v 
souladu s 
dotační 
oblastí.

CENTRUM PRO 
RODINU

Krupk
a

A Manželská setkání a další 
programy na podporu 
zdravé rodiny

2 A 0

1 706 044 902 894 486 544 325 984

Stránka 3



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Centrum pro rodinu a 
sociální péči

Brno A Centrum pro rodinu 
Vysočina

2 A 0
1 175 474 822 800 439 000 294 130

Centrum pro rodinu a 
sociální péči

Brno A Kluby maminek - Kurzy 
efektivního rodičovství v 
místních komunitách

2 A 0

1 153 997 803 091 529 591 354 826
Centrum pro rodinu a 
sociální péči

Brno A Posílení rodiny - motivační 
programy pro rodiny

2 A 0

2 203 483 1 542 053 888 713 595 438
Centrum pro rodinu a 
sociální péči Hodonín

Hodo
nín

A CENTRUM RODINÁM 1 A 0
1 226 000 516 000 414 200 277 514

Centrum pro rodinu a 
sociální péči Hodonín

Hodo
nín

A Integrační rodinné centrum 1 A 0
401 639 276 400 177 900 119 193

Centrum pro rodinu a 
sociální péči Hodonín

Hodo
nín

A Rodina, místo k životu 2 A 0
655 189 394 700 338 400 226 728

Centrum pro rodinu a 
sociální péči o.s.

Ostra
va

A Komplexní program 
přípravy na manželství

2 A 0
3 289 367 2 296 240 996 840 667 883

Centrum pro rodinu a 
sociální péči o.s.

Ostra
va

A Manželská setkání a další 
prorodinné aktivity

2 A 0
3 430 132 1 626 240 650 740 435 996

Centrum pro rodinu 
BERUŠKA

Uhers
ký 
Brod

Zdravé a přirozené 
rodičovství

2 N A 57

205 200 143 200 83 200 0

Obecné, 
nesrozumitel
né, mimo 
dotační 
oblast.

Centrum pro rodinu 
BERUŠKA

Uhers
ký 
Brod

Rodičovská dovolená - 
škola pro rodiče

2 A N 62

984 000 452 000 370 000 0

Obecné, 
nesrozumitel
né, mimo 
dotační 
oblast.

CENTRUM PRO 
RODINU HRADEC 
KRÁLOVÉ

Hrade
c 
Králov

Programy na podporu 
fungující rodiny a 
spokojeného života

2 A A 90

521 000 241 000 241 000 137 370

Stránka 4



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Centrum pro rodinu 
Jitřenka o.s. Hranice

Hrani
ce

Rodino, staň se tím, čím 
máš být

2 A A 87
598 704 337 000 311 400 177 498

CENTRUM PRO 
RODINU KUJEBÁČEK 
O.S.

Vysok
é 
Mýto

Kujebáček - součást 
aktivní rodiny

1 A A 77

922 990 626 930 257 430 120 992
Centrum pro rodinu 
M.E.D. o.s.

Semil
y

D.O.MA - Dětství, 
Otcovství, MAteřství

2 A A 79
257 500 180 000 165 000 77 550

CENTRUM PRO 
RODINU RÁJ O.S.

Pavlo
vice u 
Přero

ŽIVOT JE 
DOBRODRUŽSTVÍ - 
POVÍDEJ!

2 A A 74

1 342 993 853 500 496 500 233 355
CENTRUM PRO 
RODINU RÁJ O.S.

Pavlo
vice u 

RÁJ PRO VÁS A VAŠE 
DĚTI

1 A A 86
1 340 544 875 000 632 000 360 240

Centrum pro rodinu 
Šumperk

Šump
erk

Rodina, tam vše začíná... 2 A A 93
443 000 309 000 296 000 198 320

Centrum pro rodinu 
Terezín, o.s.

Terezí
n

Poradna pro náhradní 
rodinnou péči

3 A A 96
3 496 690 2 082 150 1 789 150 1 198 731

CENTRUM PRO 
RODINU V TURNOVĚ

Turno
v

A Jsme stále spolu 1 A 0
1 274 792 892 332 564 224 378 030

CENTRUM PRO 
RODINU V TURNOVĚ

Turno
v

A Přijďte mezi nás 1 A 0
82 300 57 300 52 000 34 840

Centrum pro rodinu 
Veselá beruška

Černá 
Hora

BERUŠKA - MÍSTO PRO 
VAŠE RADOSTI. 
Socializace rodičů s 
malými dětmi, podpora a 
posílení rodinných vztahů.

1 A A 88

204 100 122 800 99 800 56 886
Centrum pro rodinu Zlín o. 
s.

Zlín A Mámo, táto, pojďme si 
hrát!

1 A 0
1 936 010 939 100 454 000 304 180

Centrum pro rodinu Zlín o. 
s.

Zlín A MY je víc než ty a já 2 A 0
1 009 292 622 400 357 700 239 659

Stránka 5



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Centrum sociálních 
služeb Vyškov, o.p.s.

Vyško
v

Besedy o výchově a 
rodičovství

2 A N 67

159 967 107 000 88 800 0

Projekt je 
určen pouze 
pro 20 
klientů 
(nákladné, 
neefektivní).

Centrum sociálních 
služeb Vyškov, o.p.s.

Vyško
v

Nové cesty pomoci 
ohroženým rodinám

2 A A 72

42 749 29 700 6 400 0

Výsledný 
návrh 
dotace pod 
5 000 Kč.

Centrum sociálních 
služeb Vyškov, o.p.s.

Vyško
v

Zůstat rodičem 2 A A 76

31 533 21 500 3 000 0

Výsledný 
návrh 
dotace pod 
5 000 Kč.

Centrum sociálních 
služeb Vyškov, o.p.s.

Vyško
v

Systematická podpora ve 
výchově dětí a 
dospívajících v náhradní 
rodinné péči

3 A A 96

333 809 232 375 232 375 155 691
CENTRUM VOLNÉHO 
ČASU ARABELA

Libere
c

Klub rodičů a dětí 1 A A 89
915 927 498 863 452 863 258 132

Centrum volného času 
Šumava 2000, o.s.

Plzeň Provoz Centra volného 
času Kašperské Hory

1 A N 83

646 084 440 531 373 031 0

Jedná se o 
střet zájmů. 
Centrum je 
úzce 
navázáno na 
Aparthotel 
Šumava.

CEVAP (Centrum etické 
výchovy a prevence 
sociálně patologických 
jevů)

Praha Zdravá rodina 2 A A 78

1 432 400 921 500 546 500 256 855

Stránka 6



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Českomoravská asociace 
Klubů dvojčat a vícerčat

Praha A Vedení Klubů dvojčat 1, 2A A 98

804 908 561 150 546 150 365 921
Český helsinský výbor Praha Posilování rodičovských 

kompetencí
2 A A 96

1 026 517 603 509 587 509 393 631
Člověk hledá člověka, o.s. Praha Dobrá rodina 3 A A 90

1 094 549 738 015 723 015 412 119
Člověk v tísni, o.p.s. Praha Nízkoprahové kluby pro 

matky a děti ohrožené 
sociálním vyloučením

1 A A 90 ne
do
da
li 1 215 211 850 647 838 647 0

ČMELÁK - 
SPOLEČNOST PŘÁTEL 
PŘÍRODY

Libere
c

Žijeme spolu včera i dnes 
aneb české tradice v 
rodině po celý rok 2011

1 A A 71 nes
prá
vné 389 410 269 500 219 000 82 344

ČMELÁK - 
SPOLEČNOST PŘÁTEL 
PŘÍRODY

Libere
c

Mateřské centrum Čmelák 
- zkvalitňování a rozvoj 
služeb pro rodinu 2011

1 A A 81 nes
prá
vné

1 169 401 817 500 530 500 241 908
Děti patří domů, o.s. Hrade

c nad 
Respitní služby pro rodiny 
poskytující NRP

3 A A 96
383 212 268 196 268 196 179 691

Dětský klub Kamarád, 
o.s.

Kosto
mlaty 

Dětský klub Kamarád-
rodiny s malými dětmi

1 A A 91
467 180 264 076 202 076 135 391

DĚTSKÝ SVĚT NEJDEK, 
O.S.

Nejde
k

Víkendové akce RC 
Zvoneček

1 A A 84

89 500 16 500 4 500 0

Výsledný 
návrh 
dotace pod 
5 000 Kč.

DĚTSKÝ SVĚT NEJDEK, 
O.S.

Nejde
k

Týdenní provoz RC 
Zvoneček

1 A A 87
250 500 102 500 72 500 41 325

Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

Litom
ěřice

Rodinné a komunitní 
centrum Klobouk Diakonie 
ČCE v Terezíně

1 A A 88

1 373 555 940 438 730 438 416 350

Stránka 7



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Diakonie ČCE - středisko 
v Rokycanech

Rokyc
any

SOS Rodina 1 A N 77

2 709 500 463 700 424 900 0

Psychosociá
lní aktivity 
nespadají 
pod dotační 
oblast.

Diecézní charita Brno Brno A Klub Ratolest Blansko 1 A 0 1 429 100 840 000 524 920 351 696
Diecézní charita Brno Brno A Kopretina - centrum pro 

rodiče s dětmi
1 A 0

4 168 000 2 400 000 1 959 320 1 312 744
Diecézní charita Brno Brno A Mateřské centrum Dačice 1 A 0

291 398 170 000 162 000 108 540
Diecézní charita Brno Brno A Poradna Ruth Třebíč 2 A 0 713 100 499 170 394 010 263 987
Diecézní charita Brno Brno A Rodičovské centrum 

Sluníčko Dolní Bojanovice
1 A 0

496 000 345 500 268 850 180 130
Diecézní charita Brno Brno A SPONA Blansko 2 A 0 1 144 000 800 000 516 197 345 852
DOM Praha Speciální terapeutické 

péče o mladé lidi žijící 
mimo vlastní rodinu.

4 A A 93

932 239 580 000 580 000 388 600
DOMEČEK HK Hrade

c 
Králov

Mateřské centrum 
Domeček - "Nesedíme 
doma"

1 A A 85 nes
prá
vné 634 000 431 000 380 500 173 508

DOMINO Zlín A Dveře dokořán 4 A 0 1 432 026 996 840 996 840 667 883
DOMINO Zlín A Mraveniště 1 A 0 1 366 775 945 936 592 936 397 267
DOMINO Zlín A Musíme si pomáhat 1 A 0 1 321 248 921 599 670 519 449 248
DOMINO Zlín A Otevřená náruč 1 A 0 954 966 632 979 476 979 319 576
DOMINO Zlín A Proč sedět doma? 1 A 0 859 110 594 720 334 720 224 262
DOMINO Zlín A S námi nebudete sami 1 A 0 1 445 496 1 001 120 685 480 459 272
DOMINO Zlín A Spolu 1 A 0 960 482 667 800 505 340 338 578
DOMUS - Centrum pro 
rodinu

Plzeň Přijmi mě, přijmu tě. 3 A A 89
1 316 997 812 764 790 764 450 735

Stránka 8



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

DUHA Klub Rodinka Přero
v

Pojďte s námi do Rodinky 1 A A 85
2 122 413 872 340 441 540 251 678

Dům pro motýlky, o.p.s. Praha Mateřské centrum jako 
prevence sociálního 
vyloučení

1 A A 98

1 063 950 690 158 664 158 444 986
Dům tří přání, o.s. Praha Případová konference jako 

efektivní nástroj 
spolupráce

2 A A 90

342 877 239 914 239 914 136 751
ECCE HOMO 
ŠTERNBERK

Štern
berk

Centrum pro rodinu, děti a 
mládež

1 A A 69 nes
prá 2 026 513 217 500 194 500 57 572

Ephata o.s. Praha Maminko, tatínku, s vaší 
pomocí lépe uslyšíme

2 A A 84
220 300 126 700 126 700 72 219

EPONA Brno Mámo, táto, za námi jde 
kůň!

1 A N 64

500 000 350 000 330 000 0

Jde 
výhradně o 
práci s 
koňmi, není 
v souladu s 
dotační 
oblastí.

EUROTOPIA Opava o.p.s Opav
a

S rodinou proti vyloučení - 
šance pro rodiče s dětmi

1 A A 62
216 150 99 000 61 000 22 570

Farní charita Lovosice Lovosi
ce

"Mámo, budeme si 
společně hrát i učit a 
budeme vědět oba hodně"

1 A A 88 po 
ter
m. 699 586 472 081 365 081 145 667

Farní charita Nové Hrady 
u Skutče

Choto
vice

Rodinné a mateřské 
centrum MIKEŠ

2 A A 72
130 243 88 243 84 243 39 594

Farní charita Týn nad 
Vltavou

Týn 
nad 
Vltavo

Mateřské centrum 
Sluníčko při Farní charitě v 
Týně nad Vltavou

1 A A 88

297 922 208 050 201 050 114 599

Stránka 9



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Federace rodičů a přátel 
sluchově postižených, o.s.

Praha Komplexní primární 
podpora rodiny s dítětem 
se sluchovým postižením - 
týdenní pobytová akce na 
rozvoj komunikace a 
interakce v rodině

1 A A 94

321 400 220 800 220 800 147 936
Federace rodičů a přátel 
sluchově postižených, o.s.

Praha Klub rodičů a dětí se 
sluchovým postižením

1 A A 95

356 670 248 940 246 440 165 115
Fond ohrožených dětí Praha A Cesta ke Šťastnému 

mateřství
4 A 0

335 802 203 000 203 000 136 010
Fond ohrožených dětí Praha A Náhradní teta pro 

pěstounskou rodinu
3 A 0

411 598 285 600 285 600 191 352
Fond ohrožených dětí Praha A Podpora kvality a 

rozšiřování náhradní 
rodinné péče

3 A 0

256 484 120 908 120 908 81 008
Fond ohrožených dětí Praha A Profesionální teta - nová 

kvalita sanace 
biologických rodin

2 N 0

3 679 294 2 492 800 1 979 200 0

Aktivity 
projektu 
nejsou 
popsány v 
souhrnném 
projektu. 
Uvedená 
činnost z 
podstatné 
části 
přesahuje 
do oblasti 
sociálních 
služeb.

Stránka 10



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Fond ohrožených dětí Praha A Romské dítě v neromské 
rodině

3 A 0
337 394 208 908 208 908 139 968

Fond ohrožených dětí Praha A Víkendové a týdenní 
programy pro pěstouny

3 A 0
569 070 328 000 328 000 219 760

Genea - sdružení pro 
rodinu

Brno Pro stabilní rodinu 2011 2 A A 76 po 
ter 817 200 405 000 298 500 98 207

Generace Plus, o.s. Praha A ŠIPKA aneb možnosti 
profesionalizace zařízení 
služeb prevence 
sociálního vyloučení pro 
rodiče pečující o děti

1 A A 88

1 058 632 696 800 478 800 272 916
HNÍZDO, MATEŘSKÉ A 
RODINNÉ CENTRUM 
ZÁBŘE

Zábře
h

Hnízdo, místo pro 
setkávání, vzdělávání a 
aktivní trávení času rodin s 
malými dětmi

1 A A 87

321 600 220 600 217 600 124 032
HNUTÍ 
BRONTOSAURUS 
BOTIČ

Praha Mateřský klub 
Mateřídouška

1 A A 92

722 420 292 420 290 420 194 581
HoSt Home - Start Česká 
republika

Praha A HoSt - podpora rodin s 
dětmi do 6 let

1 A A 0
2 633 223 1 215 161 1 007 161 674 798

HYPERAKTIVITA-
INST.PRO STUDIUM A 
TERAPII

Praha Rodinná setkání pro rodiny 
dětí se specifickými 
vývojovými poruchami

2 A A 94 ne
do
dali

171 240 108 240 96 140 32 207
Charita Frenštát pod 
Radhoštěm

Frenšt
át pod 

Mateřské centrum 
Klubíčko

1 A A 94
433 268 263 400 246 400 165 088

Charita Frýdek - Místek Frýde Rodinné centrum Kolečko 1 A A 96 1 324 067 573 000 488 000 326 960
Charita Kaplice Kaplic Rodinné centrum Kaplice 1 A A 88 291 904 183 885 158 885 90 564
Charita Konice Konic

e
Mateřské centrum 1 A A 87 387 000 270 000 228 000 129 960

Stránka 11



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Charita Opava Opav
a

Mateřské centrum Neškola 1 A A 74
888 096 616 000 386 000 181 420

Charita Ostrava Ostra
va

Charitní středisko Michala 
Magone - Rodičovské 
centrum Klubíčko

1 A A 85

1 598 563 543 800 368 200 209 874
Charita Přelouč Přelou RC Kubíček Přelouč 1 A A 83 73 880 38 880 38 880 22 162
Charita Šternberk Štern Mateřské centrum 1 A A 92 492 634 344 000 332 500 222 775
Charita Valašské 
Klobouky

Valaš
ské 

Rodinné a mateřské 
centrum MALENKA

1 A A 81
479 845 320 500 302 500 172 425

IMPAKT Společnost pro 
aktivizaci perifer

Dub VYROSTEME NA 
VENKOVĚ - Mateřské 
centrum DUPY DUB 2011

1 A A 91

811 395 567 905 470 005 314 903
INFORMAČNÍ 
STŘEDISKO MIKULÁŠ

Praha Cesta Hrdinů 4 A A 88
1 660 488 1 124 788 732 788 417 689

INFORMAČNÍ 
STŘEDISKO MIKULÁŠ

Praha Bezpečná rodina 3 A A 95
1 239 429 855 206 723 206 484 548

JAHODA Praha RC Jahůdka pro rodiče a 
děti

1 A A 91
1 111 442 628 215 571 715 383 049

JERMS, o.s. Jablo
nné 

Skotačím a hraji si s rodiči 
a kamarády

1 A A 89
358 340 249 140 248 640 141 725

KLUB DVOJČAT A 
VÍCEČAT, O.S.

Praha A Bude nás víc - čekáme 
dvojčata (trojčata) (II.)

2 A 0
278 396 188 696 173 696 116 376

KLUB DVOJČAT A 
VÍCEČAT, O.S.

Praha A Centrum pomoci rodinám 
s vícerčaty (I.)

1 A 0
967 194 668 000 355 000 237 850

KLUB DVOJČAT A 
VÍCERČAT 
KARLOVARSKÉHO KR

Sokol
ov

Klub dvojčat a vícerčat 
Karlovarského kraje

1 A A 84

648 354 446 054 413 054 235 441
KLUB K2, O.P.S. Praha A Klub a kavárna pro rodiče 

s děti
1 A 0

1 314 917 892 500 710 500 476 035

Stránka 12



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

KLUB MAMINEK 
BALÓNEK

Praha Zajištění činnosti Klubu 
maminek Balónek

1 A A 88
1 164 476 640 976 595 976 339 706

KLUB MAMINEK 
BALÓNEK

Praha Svět jako kaleidoskop 1 A A 91
334 000 190 000 179 995 120 597

KLUB PASTELKA,O.S. Brno Pohodová rodina - 
pohodová společnost 
(realizace aktivit pro 
zlepšení rodičovských 
kompetencí)

2 A A 77

99 600 62 160 62 160 29 215
KLUB PASTELKA,O.S. Brno Rodinné centrum Pastelka 

a Rodinné centrum 
Pastelka - Oskava

1 A A 94

1 001 750 315 750 315 750 211 553
Klub přátel rodiny Brno Společný čas pro rodinu 2 A A 86 894 867 601 000 559 180 318 733
Kolpingova rodina 
Smečno

Smeč
no

A Dům rodin- Partnerské a 
rodičovské pobyty

2 A 0
2 070 000 1 090 000 492 000 329 640

Kolpingova rodina 
Smečno

Smeč
no

A Mateřské centrum Rybička 1 A 0
1 290 000 812 000 461 000 308 870

Kolpingova rodina 
Smečno

Smeč
no

A Relaxačně- terapeutické 
pobyty pro matky na 
mateřské dovolené

1 A 0

1 897 000 1 205 000 519 000 347 730
Kolpingova rodina 
Smečno

Smeč
no

A Vzdělávání a podpora 
osvojitelských a 
pěstounských rodin

3 A 0

737 500 490 000 363 000 243 210
Kolpingovo dílo České 
republiky o.s.

Žďár 
nad 

Rodinné centrum Srdíčko 1 A A 82
500 511 245 000 192 500 109 725

Komenského institut v 
Praze, o.p.s.

Praha Péče o rodinu 2 A A 90
349 107 228 780 197 780 112 735

Stránka 13



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

KOMUNITNÍ CENTRUM 
KAMPA

Praha Provoz Komunitního 
centra pro rodiče pečující 
o děti předškolního věku

1 A A 74

1 128 200 779 900 467 900 219 913
Krizové centrum pro děti a 
rodinu v Jihočeském kraji, 
občanské sdružení

České 
Buděj
ovice

A Stabilita rodiny 2 A 0

470 110 309 864 296 864 198 899
Krušnohorské centrum 
pro rodinu a sociální péči, 
o.s.

Most Mateřské centrum 
Barborka při 
Krušnohorském rodinném 
centru

1 A A 85

978 876 685 143 594 143 338 662
KŘESŤANSKÉ 
CENTRUM PRO 
RODINU-HEŘMÁNEK

Praha Rodinná a mateřská 
centra KCR Heřmánek

1 A A 75

2 944 466 2 053 100 889 100 417 877
KŘESŤANSKÉ 
CENTRUM PRO 
RODINU-HEŘMÁNEK

Praha Posilování role rodiny - 
KCR Heřmánek

2 A A 81

1 601 959 1 094 000 638 000 363 660
KŘESŤANSKÉ MC 
SEDMIKRÁSKA, O.S.

Hrade
c 

Sedmikráska rodině 1 A A 83
587 882 302 210 262 410 149 574

Křesťanské rodinné 
centrum Petrklíč, o.s.

České 
Buděj

Centrum Petrklíč pro tátu, 
mámu i tebe

1 A A 84
587 400 404 700 330 700 188 499

KULTURNĚ 
VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 
PANSOFIE

České 
Buděj
ovice

RODINNÉ A KOMUNITNÍ 
CENTRUM PANSOFIE

1 A A 80

1 293 189 898 183 512 183 240 726
KULTURNĚ 
VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 
PANSOFIE

České 
Buděj
ovice

PANSOFIE-KVALITNÍ 
PARTNERSTVÍ, 
MANŽELSTVÍ, 
RODIČOVSTVÍ, RODINA

2 A A 91

778 946 538 946 436 946 292 754
KULTURNÍ A 
MATEŘSKÉ CENTRUM 
BARRANDOV

Praha A Rodiny na sídlišti 
Barrandov

1 A 0

1 302 499 801 215 547 365 366 735

Stránka 14



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

LATA - programy pro 
ohroženou mládež

Praha Ve dvou se to lépe táhne 4 A A 93
2 482 351 510 900 504 026 337 697

Luisa Uhers
ký 
Brod

Dvorek - rodinné centrum 1 A N 73

458 000 285 000 245 000 0

Nejasné, 
nesrozumitel
né, chybí 
informace.

Lysické MC Jablíčko, o.s. Lysice Máma a táta spolu 2 A A 87
62 000 43 400 37 200 21 204

Lysické MC Jablíčko, o.s. Lysice MC Jablíčko - hry, zábava 
a poučení

1 A A 91
244 000 170 000 150 000 100 500

Mama klub Chrudim Chrud Cesta za Sluncem 1 A A 70 1 652 893 1 121 385 510 185 188 768
MAMINKY DĚTEM O.S. Milovi

ce
A Pravidelný provoz 

Mateřského centra v 
Milovicích

1 A 0

1 466 684 730 399 488 639 327 388
MaTami, centrum pro 
rodinu o.s.

Poličk
a

Čas pro rodinu 1 A A 88
434 345 279 191 247 191 140 899

MATEŘSKÉ a 
KOMUNITNÍ CENTRUM 
KOCOUREK o. s.

Březo
vá 
nad 
Svitav
ou

MC Kocourek 1 A A 92

227 000 157 000 157 000 105 190
MATEŘSKÉ A 
OTCOVSKÉ CENTRUM 
POHODY /MOC

Praha Rodinné centrum 
JABLÍČKOV

1 A A 91

886 400 489 000 449 500 301 165
MATEŘSKÉ A RODINNÉ 
CENTRUM KRŮČEK 
SVITAVY, O.S.

Svitav
y

A S Krůčkem nejste sami 1 A 0

720 170 503 445 394 445 264 278
MATEŘSKÉ A RODINNÉ 
CENTRUM SLUNÍČKO

Havíř
ov

Sluníčko pro rodinu 1 A A 86

1 081 085 448 916 343 916 196 032

Stránka 15



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

MATEŘSKÉ CENTRUM 
ANDÍLCI

Hroto
vice

Mateřské centrum Andílci 1 A A 93
393 480 245 500 239 500 160 465

Mateřské centrum 
Balonky, o.s.

Blažo
vice

Šance pro rodiny v malé 
obci

1 A A 76
497 402 347 402 238 701 112 189

MATEŘSKÉ CENTRUM 
BĚLÁSEK

Děčín Zdravá a šťastná rodina 2 A A 73
293 377 201 200 99 200 46 624

MATEŘSKÉ CENTRUM 
BĚLÁSEK

Děčín Klub rodičů a dětí 1 A A 79
1 655 579 1 095 439 562 439 264 346

Mateřské centrum 
Beránek, o.s.

Všest
ary

Provoz a rodinné služby 
Mateřského centra 
Beránek

1 A A 87

379 134 265 000 242 000 137 940
MATEŘSKÉ CENTRUM 
BOSKOVICE

Bosko
vice

A Mateřské centrum - místo 
rodinného setkávání

1 A 0

891 852 610 112 540 512 362 143
Mateřské centrum 
Břežánek

Dolní 
Břeža

Rozkvět rodiny v MC 
Břežánek

1 A A 83
274 960 192 472 130 472 74 369

Mateřské centrum 
Buštěhradský pelíšek

Buště
hrad

Podpora rodin žijících v 
Buštěhradě a okolí

1 A A 93
706 648 344 653 344 653 230 918

Mateřské centrum 
Čelákovice

Čelák
ovice

Víte něco o 
Tučňácích?...My o Vás 
víme!

1 A A 98

759 579 524 579 509 579 341 418
MATEŘSKÉ CENTRUM 
DOBŘÍŠEK

Dobří
š

A Provoz a rodinné služby 
MC Dobříšek v roce 2011

1 A 0
1 839 539 988 955 583 955 391 250

MATEŘSKÉ CENTRUM 
DRÁČEK

Hrani
ce

MC Dráček 1 A A 91
682 548 432 190 418 190 280 187

MATEŘSKÉ CENTRUM 
HVĚZDIČKA

Beneš
ov

Šťastný je ten, kdo našel 
štěstí v rodině

1 A A 74
548 279 350 545 320 545 150 656

Stránka 16



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

MATEŘSKÉ CENTRUM 
JÁJA

Rychn
ov 
nad 
Kněžn
ou

Podpora zařízení služeb 
prevence sociálního 
vyloučení pro rodiče na 
rodičovské dovolené a 
jejich děti

1 A A 76

268 187 163 080 159 080 74 768
MATEŘSKÉ CENTRUM 
KAMÍNEK

Choc
eň

Kamínek pro zdravou 
rodinu

2 A A 78
501 450 348 950 206 950 97 267

MATEŘSKÉ CENTRUM 
KAMÍNEK

Choc
eň

Kamínky pro spokojenou 
rodinu

1 A A 83
701 459 489 259 356 259 203 068

MATEŘSKÉ CENTRUM 
KAPIČKA

Jičín Aktivizační zařízení pro 
rodiny s dětmi v okrese 
Jičín

1 A A 82

596 750 316 000 233 600 133 152
MATEŘSKÉ CENTRUM 
KARLOVY VARY,O.S.

Karlov
y Vary

A Správným směrem 1 A 0

781 300 147 500 147 500 98 825
MATEŘSKÉ CENTRUM 
KLUBÍČKO

Krom
ěříž

Mateřství není handicap 
2011

1 A A 82
1 931 318 1 021 650 779 650 444 401

MATEŘSKÉ CENTRUM 
KOBLÍŽEK, O.S.

Nový 
Bor

Spolu v Koblížku! 1 A A 79
510 394 357 076 246 976 116 079

MATEŘSKÉ CENTRUM 
KRTEČEK O.S.

Jesen
ík

Aktivním rodičem s 
Krtečkem

1 A A 89
758 618 519 132 411 432 234 516

MATEŘSKÉ CENTRUM 
KUŘÁTKO

Praha MC Kuřátko 2011 1 A A 95
398 000 264 000 219 500 147 065

Mateřské centrum 
Kvítek,o.s.

Písek MC Kvítek 2011 1 A A 90
441 908 295 000 285 000 162 450

Stránka 17



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

MATEŘSKÉ CENTRUM 
MAMINA - MAMINKY - 
MIMI

Police 
nad 
Metují

Podpora rodičů na 
rodičovské dovolené

1 A N 73

616 382 347 540 260 040 0

Popis příliš 
obecný, 
nadsazený 
počet 
klientů, 
personální 
obsazení 
neodpovídá 
popisovaný
m aktivitám.

Mateřské centrum MÁTA Praha MC MÁTA 2011 - "Každý 
si tu něco najde"

1 A A 98
185 100 117 000 117 000 78 390

Mateřské centrum 
MEDVÍDEK, Ústí nad 
Orlicí

Ústí 
nad 
Orlicí

S Medvídkem už nebudete 
sami

1 A A 64

170 350 55 000 38 000 14 060
MATEŘSKÉ CENTRUM 
NA ZÁMEČKU

Nové 
Město 

Provoz mateřského centra 
Na zámečku v roce 2011

1 A A 71
323 938 193 938 188 938 88 801

MATEŘSKÉ CENTRUM 
OASA-KLUB PRO 
MATKU A D

Radu
ň

Mateřské centrum Oasa 1 A A 85

2 508 250 699 800 409 000 233 130
Mateřské centrum Oáza, 
o. s.

Česká 
Kame

S rodinou do Oázy 1 A A 92
318 470 200 357 200 357 134 239

Mateřské centrum 
Paleček,o.s.

Rakov
ník

Paleček a řemesla 1 A A 89
1 184 027 557 172 501 172 285 668

MATEŘSKÉ CENTRUM 
PAMPELIŠKA BŘEZNICE

Březni
ce

MC Pampeliška 2011 1 A A 89

530 000 227 400 217 400 123 918
MATEŘSKÉ CENTRUM 
PLZEŇSKÉ PANENKY

Plzeň Provoz mateřského centra 
Plzeňské panenky v roce 
2011

1 A A 77

1 189 639 315 325 263 325 123 763

Stránka 18



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Mateřské centrum 
Pohádka Jesenice, o.s.

Jesen
ice

Jesenická pohádka 1 A A 80
585 884 280 000 247 000 116 090

Mateřské centrum 
Pohádka o.s.

Námě
šť na 
Hané

Provoz Mateřského centra 
Pohádka

1 A A 79

579 575 400 700 248 200 116 654
Mateřské centrum 
Prokůpek

Praha Maminko a tatínku, pověz 
mi to!

1 A A 87
218 800 153 160 126 960 72 367

MATEŘSKÉ CENTRUM 
RADOST, O.S.

Vyško
v

A Radost pro děti 1 A 0
732 671 429 604 387 604 259 695

Mateřské centrum 
Rákosníček,O.S.

Děčín Sebeobrana pro život 1 N A 69

71 100 47 100 47 100 0

Výuka 
sebeobrany 
není v 
souladu s 
dotační 
oblastí.

Mateřské centrum 
Rákosníček,O.S.

Děčín Rodičovská poradna 
Rákosníček

2 A A 81
227 940 157 900 107 300 61 161

Mateřské centrum 
Rákosníček,O.S.

Děčín MC Rákosníček 1 A A 88
1 530 407 1 067 490 682 840 389 219

Mateřské centrum ROSA Česká 
Třebo
vá

"KAPKY ROSY" s námi 
zůstanete svěží

1 A A 85

860 836 587 336 454 336 258 972
Mateřské centrum 
ROŽÁLEK, Roztoky u 
Prahy

Rozto
ky

Zajištění provozu MC 
Rožálek

1 A A 82

437 349 220 349 220 349 125 599
Mateřské centrum 
Rudňáček, o.s.

Rudn
á

Mateřské centrum 
Rudňáček

1 A A 89
863 337 585 000 576 500 328 605

MATEŘSKÉ CENTRUM 
SEDMIKRÁSKA BRNO 
O.S.

Brno Sedmikráska 2011 1 A A 92 po 
ter
m. 1 372 333 350 289 350 289 164 286

Stránka 19



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Mateřské centrum 
Sedmikráska Žatec, o.s.

Žatec SPOLU 1 A A 87
843 019 501 280 404 280 230 440

MATEŘSKÉ CENTRUM 
SLOVANY

Plzeň MC JABLÍČKO – Centrum 
pro aktivní rodiny

1 A A 92
765 014 413 226 382 226 256 091

MATEŘSKÉ CENTRUM 
SLUNEČNICE, o.s.

Berou
n

Mateřské centrum 
Slunečnice

1 A A 90
2 476 749 1 151 749 871 189 496 578

MATEŘSKÉ CENTRUM 
SLUNÍČKO

Přero
v

Klubíčko 2011 v MC 
Sluníčko

1 A A 79 ne
do 2 107 439 937 497 487 097 114 468

MATEŘSKÉ CENTRUM 
SLUNÍČKO

Přero
v

Mimiklub 2011 v MC 
Sluníčko

1 A A 81 ne
do 730 242 441 924 255 344 72 773

MATEŘSKÉ CENTRUM 
SUŠICE - MEDVÍDEK

Sušic
e

Provoz Mateřského centra 
Sušice - Medvídek v roce 
2011

1 A A 94

284 349 170 900 170 900 114 503
MATEŘSKÉ CENTRUM 
VAL. MEZ. - EMCÉČKO

Valaš
ské 

Podpora rodičovských 
kompetencí

2 A A 65 po 
ter 585 985 390 985 210 985 54 645

MATEŘSKÉ CENTRUM 
VAL. MEZ. - EMCÉČKO

Valaš
ské 

Mateřské centrum 
Emcéčko 2011

1 A A 84 po 
ter 681 202 459 102 359 102 143 282

MATEŘSKÉ CENTRUM 
VAL. MEZ. - EMCÉČKO

Valaš
ské 
Meziří
čí

Aktivizace náhradních 
rodičů Zlínského kraje

3 A N 92 po 
ter
m.
ur

504 998 351 102 351 102 0

Vážné 
pochybnosti, 
zda projekt 
zajistí 
nutnou 
kvalitu pro 
pěstouny.

Mateřské centrum Větrník Rumb
urk

Pokračování 
profesionalizace 
Mateřského centra Větrník 
v Rumburku

1 A A 99

292 302 203 102 203 102 136 078

Stránka 20



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

MATEŘSKÉ CENTRUM 
ŽIRAFA, O.S.

Dvůr 
Králov
é nad 
Labe

Vzdělávací aktivity 
Mateřského centra Žirafa

1 A A 88 ne
do
dali

po 
ter
m.
ur 321 204 219 204 177 604 35 432

MATEŘSKÝ KLUB 
ROZMARÝNEK O.S.

Jarom
ěř

Nestůjte opodál a přijďte 
mezi nás

1 A A 83 po 
ter 400 125 273 465 240 465 95 946

MC Sluníčka Chlu
mec

Outdoorová herna pro 
nejmenší

1 N A 59
315 360 62 000 12 000 0

MC Sluníčka Chlu
mec

Zachování služeb MC 
Sluníčka v Chlumci

1 A A 80
346 843 241 843 181 843 85 466

MC Sluníčka Chlu
mec

MC Sluníčka v Ústí nad 
Labem

1 A A 81
670 457 345 457 244 557 139 397

M-CENTRUM PRO 
MLADOU 
RODINU,OBČAN.SDRUŽ

České 
Buděj
ovice

M-Centrum pro mladou 
rodinu 2011

1 A A 86

1 064 773 599 773 508 773 290 001
MCT CZ Česká 

Kubic
e

Sdružovat rodiny s dětmi 
předškolního věku a rodiny 
pečující o postižené děti, 
učit je vzájemné pomoci a 
toleranci.

1 A A 76

301 202 210 840 203 840 95 805
Městská charita Plzeň Plzeň A Centrum pro rodinu Vinice 1 A 0

1 305 316 350 000 312 500 209 375
Mezera Kouni

ce
Nejen prací živ je člověk 1 A A 91

485 900 75 440 75 440 50 545
MONTESSORI MORAVA Brno Montessori-vzdělávací 

rodinné centrum
1 A A 92

1 161 405 383 115 383 115 256 687
Montessori OVEČKA 
vzdělávací rodinné 
centrum o.s.

Kolín Krůček nebo krok, spolu 
celý rok.

1 A A 73

1 415 479 978 778 638 778 300 226

Stránka 21



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

MONTESSORI ZLÍN O.S. Zlín Vzdělávací a rodinné 
centrum Montessori Zlín

1 A N 70

1 865 433 1 221 000 833 000 0

Jde o žádost 
s kumulací 
mnoha 
slabých 
míst.

MOTÝL o.s. Plzeň Rodičovské centrum Vlnka 1 A A 75
2 703 993 632 660 458 660 215 570

MŮJ DOMOV Bechlí
n

Provoz zařízení pro výkon 
pěstounské péče

3 A A 94 ne
do 1 140 787 798 550 644 625 215 949

Mukařov-sko, občanské 
sdružení pro Mukařov, 
Srbín a Žernovku

Mukař
ov

Od pondělka do pátku - 
pro každého něco v MC 
Mukařov-sko

1 A A 93

181 710 122 810 108 310 72 568
MÚZY DĚTEM Praha Život nanečisto 4 A A 83 2 846 872 1 608 000 1 133 000 645 810
Na louce Chom

utov
Spolu a šťastně 2 A A 70 po 

ter 361 160 218 720 148 720 38 518
Na louce Chom

utov
Mateřské centrum Kolibřík 1 A A 75 po 

ter 1 290 186 644 500 437 500 143 938
Na počátku, o.s. Brno Poradna Na počátku 2 A N 88

874 505 522 595 507 195 0

Projekt 
přesahuje 
do oblasti 
sociálních 
služeb.

NADĚJE o.s. Praha Mateřské centrum 
Klubíčko Horní Cerekev

1 A A 93
577 288 347 288 289 788 194 158

NAŠE LÁNY, občanské 
sdružení

Lány Klub pro rodiče a děti - 
Domeček

1 A A 93
364 200 198 200 170 700 114 369

Stránka 22



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Natama Praha Vyhledávání, 
vyhodnocování, vzdělávání 
a příprava náhradních 
rodičů.Vyhledávání a 
vyhodnocování dětí 
vhodných pro náhradní 
rodinnou péči.

3 A A 92

880 636 564 600 564 600 378 282
Neposeda o.s. Praha Rodičovské centrum 

Koloběžka
1 A A 96

731 730 400 000 400 000 268 000
NOVÁ TROJKA Praha A MATEŘSKÉ A 

OTCOVSKÉ CENTRUM 
NOVÁ TROJKA 2011

1 A 0

1 379 755 647 039 587 539 393 651
NOVÁ TROJKA Praha A RODIČOVSKÉ 

INSPIRACE 2011
2 A 0

243 308 139 863 98 763 66 171
o.s. Bašť se baví Bašť Bavíme se na Lipně 1 A A 73 218 400 14 600 14 600 6 862
o.s. Bašť se baví Bašť Multiaktivní cvičení rodičů 

s dětmi
1 A A 81

40 000 10 000 10 000 5 700
o.s. Bašť se baví Bašť Pohoda - Centrum pro 

rodinu
1 A A 81

99 800 69 200 69 200 39 444
O.S. DOKOLEČKA - 
CENTRUM PRO 
RODINU

Doubr
avčice

Dokolečka - pracujeme 
rádi

1 A A 96

342 300 200 000 193 000 129 310
O.s. Rodinné centrum 
zaHRÁTka

Hostiv
ice

Spolu je nám dobře - 
podpora programů a 
jednorázových aktivit, 
které si rodiče sami vytváří

1 A A 81

497 200 275 700 218 200 124 374
o.s.Rodinné centrum 
Kulihrášek

Pardu
bice

Šťastná rodina s 
Kulihráškem

1 A A 83
610 586 423 086 351 086 200 119

Občanská inspirace Praha Inspirace pro rodiny - 2011 1 A A 95
1 057 869 737 959 697 959 467 633

Stránka 23



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

OBČANSKÉ SDRUŽ. MC 
PROSTĚJOV

Prost
ějov

A Provoz Mateřského centra 
Cipísek

1 A 0
1 245 847 765 000 640 000 428 800

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ - 
MC JABLÍČKO

Jablo
nec 

MC Jablíčko: Spokojená 
rodina - to je naše vize!

1 A A 85
386 004 270 202 237 202 135 205

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
BROUČEK

Solnic
e

Stálé zázemí pro děti a 
rodiče

1 A A 91
626 515 424 682 364 682 244 337

Občanské sdružení 
Bublinka

Podolí Aktivity pro rodiče s dětmi 
v Bublince

1 A N 60

317 336 220 836 195 836 0

Chybí 
zásadní 
informace, 
úroveň 
zpracování 
je velmi 
špatná.

Občanské sdružení 
CEMA Žamberk

Žamb
erk

Rodinné centrum Pohoda 1 A A 83
815 528 421 300 329 300 187 701

Občanské sdružení 
CoByDup

Praha Kbely 1 A A 84
187 570 130 000 130 000 74 100

Občanské sdružení 
Cvrček - mateřské cen

Kostel
ec 
nad 
Orlicí

Sdružování rodin z 
Kostelce a okolí

1 A A 90

360 453 227 920 187 920 107 114
Občanské sdružení 
D.R.A.K.

Libere
c

Podpora sociálně 
znevýhodněných rodin

1 A N 59 nes
prá

é

po 
ter 361 969 251 976 241 976 0

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
HEŘMÁNCI

Olom
ouc

Rodinné centrum 
Heřmánek

1 A A 86
1 297 880 845 000 718 000 409 260

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
JANUS

Kuřim Centrum Janus - následná 
podpora a doprovázení 
mladých lidí z náhradní 
péče v Jihomoravském 
kraji

4 A A 95

2 287 412 1 595 425 1 585 425 1 062 235

Stránka 24



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Občanské sdružení 
KARO

Trutn
ov

A Personální zajištění péče a 
služeb poskytovaných v 
mateřském centru 
KAROlínka Trutnov

1 A 0

905 480 424 580 383 580 256 999
Občanské sdružení 
Khamoro - Romské 
integrační centrum

Chod
ov

Rodina spolu 1 N N 49

555 426 388 797 117 797 0
Občanské sdružení 
Klubíčko

Brno Klubíčko 1 A A 79
1 081 558 639 388 355 888 167 267

Občanské sdružení 
Květina

Jeník
ov

Klub Klubíčko 1 A A 80
319 833 223 300 198 300 93 201

Občanské sdružení 
LECCOS

Český 
Brod

MC Kostička - společná 
cesta

1 A A 87
497 522 347 780 310 780 177 145

Občanské sdružení 
LECCOS

Český 
Brod

Aktivity pro posílení 
rodičovských kompetencí

2 A A 91

503 970 344 353 303 353 203 247
Občanské sdružení Letní 
Dům

Praha A Spolu o krok dále. 
Doprovázení dětí a 
mladých lidí z dětských 
domovů na cestě k životní 
jistotě.

4 A 0

1 578 132 550 744 526 744 352 918
Občanské sdružení 
LOGO

Brno Centrum aktivit pro 
postižené děti a jejich 
rodiče

1 N N 83

868 913 547 375 547 375 0

Aktivity 
spadají do 
sociálních 
služeb.

Občanské sdružení Mája Hoštk
a

Podpora rodinných aktivit v 
Hoštce a okolí

1 A A 76
470 488 230 000 203 500 95 645

Stránka 25



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Občanské sdružení 
Mateřské centrum 
Klubíčko Benešov nad 
Černou

Beneš
ov 
nad 
Černo
u

Od pondělí do neděle v 
centru je nám vždycky 
skvěle

1 A N 65

294 513 151 800 151 800 0

Nedostatečn
ě 
zpracováno, 
chybí 
podstatné 
informace.

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
MUM

Praha Aktivizační služba pro 
rodinu

1 A A 93
297 402 208 002 208 002 139 361

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
NOVÁ VES

Teplic
e

S námi nejste sami 1 A A 87
565 152 386 172 346 172 197 318

Občanské sdružení OÁZA 
Mníšek pod Brdy

Mníše
k pod 
Brdy

Podpora činnosti 
Občanského sdružení 
OÁZA Mníšek pod Brdy

1 A A 90

591 016 95 000 81 500 46 455
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
OKNA

Jindři
chův 
Hrade
c

Podpora náhradních rodin 
v Jihočeském kraji

3 A A 93

417 926 292 548 292 548 196 007
Občanské sdružení ONŽ - 
pomoc a poradenství pro 
ženy a dívky

Praha A Na své trápení a starosti 
nejste sama

2 A 0

1 903 622 1 332 000 1 007 000 674 690
občanské sdružení Portus 
Prachatice

Prach
atice

Mateřské centrum 
Sluníčko

1 A A 98
521 388 361 660 305 960 204 993

Občanské sdružení Pro 
dětský úsměv

Lysá 
nad 
Labe
m

Za aktivní rodičovství 1 A A 82

244 979 171 485 151 485 86 346
Občanské sdružení 
Přeslice

České 
Buděj
ovice

Mateřské centrum 
LEPORELO

1 A A 93

591 866 388 000 378 000 253 260

Stránka 26



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Občanské sdružení 
Rodinné centrum Praha

Praha Máma a táta pro 21. století 
- posilování rodičovských 
kompetencí

2 A A 89

942 320 659 154 548 734 312 778
Občanské sdružení 
Rodinné centrum Praha

Praha Společná příprava na život 
v manželství

2 A A 95
226 960 154 752 154 752 103 684

Občanské sdružení 
Rodinné centrum Praha

Praha Program efektivního 
rodičovtví krok za krokem

2 A A 98
297 960 187 360 187 360 125 531

Občanské sdružení 
Rozum a Cit

Praha A Doprovázení náhradních 
rodin

3 A 0
1 549 435 1 000 980 839 480 562 452

Občanské sdružení 
Rozum a Cit

Praha A Odlehčující služba pro 
náhradní rodiny

3 A 0
719 364 481 760 366 760 245 729

Občanské sdružení 
Rozum a Cit

Praha A Vzdělávací a terapeutické 
služby pro náhradní rodiny

3 A 0

1 923 377 1 346 220 957 680 641 646
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
RYBIČKA

Praha Rodinný klub Rybička 1 A A 81 nes
prá 904 700 479 480 287 480 131 091

Občanské sdružení 
Salinger

Hrade
c 

Centrum přátelské rodině 
Budulínek

1 A A 64 ne
do 1 012 172 440 956 231 956 42 912

Občanské sdružení 
Salinger

Hrade
c 
Králov

Prorodinné aktivity v 
náhradní rodinné péči

3 A A 95 ne
do
dali 533 946 173 600 173 600 58 156

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
SLUNÍČKO DĚTEM

Brno Dětské centrum Sluníčko 1 A N 74

910 954 504 312 404 312 0

Projekt je 
úzce 
vymezen, 
neodpovídá 
dotační 
oblasti.

Stránka 27



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
SLUNÍČKO DĚTEM

Brno Se Sluníčkem k harmonii - 
nový

1 N N 75

274 010 137 000 137 000 0

Jde o nákup 
zařízení 
EEG a jeho 
personální 
zajištění. 
Není v 
souladu s 
dotační 
oblastí.

Občanské sdružení SVĚT 
NEJMENŠÍCH

Ostra
va

Centrum pro rodinu SVĚT 
NEJMENŠÍCH

1 A N 75 po 
ter
m.
ur 1 786 810 686 810 556 810 0

Projekt není 
v souladu s 
dotační 
oblastí.

Občanské sdružení 
Škvoreček - mateřské c

Škvor
ec

Mateřské centrum 
Škvoreček

1 A A 96
398 920 185 420 152 420 102 121

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
VÝR

Mladá 
Bolesl
av

Rodinné centrum Kulíšek 1 A A 89

961 025 578 288 531 288 302 834
Občanské sdružení Žirafa Bílovi

ce
Mateřské centrum Žirafa 1 A A 98

475 843 268 543 268 543 179 924
Obecně prospěšná 
společnost DLAŇ 
ŽIVOTU

Ostra
va

Poradna Cesta 
těhotenstvím

2 A A 84

398 252 248 100 233 100 132 867
Obecně prospěšná 
společnost DLAŇ 
ŽIVOTU

Ostra
va

Cesta mateřstvím 1 A A 89

236 443 158 250 138 250 78 803
Oblastní charita Červený 
Kostelec

Červe
ný 

Mateřské centrum Slůně 1 A A 77
148 497 103 500 103 500 48 645

Oblastní charita Červený 
Kostelec

Červe
ný 

Mateřské centrum 
Červený Kostelec

1 A A 82
357 503 250 000 250 000 142 500

Stránka 28



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Oblastní charita Havlíčkův 
Brod

Havlíč
kův 
Brod

A Mateřské centrum 
Zvoneček, Rolnička a 
Ledňáček

1 A 0

1 440 817 761 140 565 140 378 644
OBLASTNÍ CHARITA Jilem Zachování služeb MC 1 A A 92 316 562 168 250 154 250 103 348
Oblastní charita Kutná 
Hora

Kutná 
Hora

A Domek-klub pěstounských 
rodin

3 A 0
200 292 130 524 111 624 74 788

Oblastní charita Kutná 
Hora

Kutná 
Hora

A Mateřské centrum 
Kopretina

1 A 0
1 458 110 978 721 458 903 307 465

Oblastní charita Kutná Kutná A Pojď si se mnou hrát! 1 A 0 843 677 482 201 336 901 225 724
Oblastní charita Most Most Klub "Rodinka" 1 A A 77 1 063 638 708 326 475 826 223 638
Oblastní charita Most Most Rodinné centrum Petrklíč 1 A A 78 893 052 482 640 320 260 150 522
Oblastní charita 
Pardubice

Pardu
bice

Rodinné a vzdělávací 
centrum s prvky 
Montessori Holoubek 
Holice

1 A A 68

584 000 292 000 202 000 74 740
Oblastní charita 
Pardubice

Pardu
bice

Mateřské centrum DaR 
Luže

1 A A 81
376 000 188 000 172 000 98 040

Oblastní charita Ústí nad 
Labem

Ústí 
nad 

Centrum pro rodinu 
Ovečka

1 A A 80
2 038 149 1 068 149 672 149 315 910

Oblastní charita Ústí nad 
Orlicí

Letohr
ad

Rodinné centrum 
Kopretina Sloupnice

1 A A 86
248 147 167 600 145 600 82 992

Oblastní charita Ústí nad 
Orlicí

Letohr
ad

Mateřské centrum 
Mozaika Letohrad

1 A A 88
523 167 366 000 315 500 179 835

Olešnické mateřské 
centrumHastrmánek os

Olešni
ce

Je nám spolu dobře 1 A A 86
379 550 262 322 227 322 129 574

Open Family, o.p.s. Brno Klub rodičů 3 A A 98 271 656 187 650 187 650 125 726
POBOČKA DIAKONIE 
CÍR.BRATR.V 
LITVÍNOVĚ

Litvín
ov

Benjamínek 2011 1 A A 71

354 748 239 143 212 143 99 707

Stránka 29



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

PONTES Praha "Zdravá rodina - zdravá 
společnost" (Healthy 
Family - Healthy Society)

2 A A 82

1 242 808 638 808 543 808 309 971
Ponton, občanské 
sdružení

Plzeň Předškolní výchova 
Klubíčko

1 A A 71
1 409 421 596 280 481 280 226 202

Pravý Hradec, o. s. Kleca
ny

Klub rodičů a dětí 1 A A 92
401 335 272 495 236 995 158 787

PRO RODINU, O.P.S. Praha Aktivně a společně v RC 1 A A 82 1 284 713 757 713 494 853 282 066
Pro Vás Olom

ouc
Rodinné centrum 
Provázek - Jsme tu pro 
Vás!

1 A A 81

767 300 536 360 421 360 240 175
Pro Vás Olom

ouc
Rodinné centrum 
Provázek - Táta a máma k 
pohledání

2 A A 91

154 002 89 250 82 850 55 510
PROFICIO, o.s. Rybí SPOLU JINAK II. 1 A A 87 901 987 622 500 508 500 289 845
PROJEKT ANTIOCH o.s. Praha Rodinné centrum Paleček 

2011
1 A A 87

1 639 539 962 646 668 396 380 986
PROSTOR PRO, o.s. Hrade

c 
Králov
é

Mateřský klub POHODA 1 A A 83

456 702 227 618 185 618 105 802
Přátelé KOPRETIN o.s. 
Vikýřovice

Rapot
ín

Radovánky s Vikýrkem 1 A A 96
351 853 245 853 214 353 143 617

Přátelé mateřského 
centra Beruška 
Strakonnice, o.s.

Strak
onice

Mateřské centrum 
Beruška Strakonice 2011

1 A A 86

544 675 309 321 224 321 127 863
RC Toušeňský Myšák, 
o.s.

Lázně 
Touše

Zajištění provozu RC 1 A A 72
360 780 240 380 176 380 82 899

Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení

Kadaň A Pod jednou střechou 1 A 0
2 453 639 650 000 527 500 353 425

Stránka 30



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

RODIČOVSKÉ 
CENTRUM DOMEČEK 
O.S.

Třebe
chovic
e pod 

"Na mateřské s 
Domečkem" 2011

1 A A 92

485 191 338 691 312 191 209 168
Rodičovské centrum 
Dubínek o.s.

Pardu
bice

Rodičovské centrum 
Dubínek

1 A A 77
768 824 318 000 266 000 125 020

RODIČOVSKÉ 
CENTRUM 
CHALOUPKA,O.S.

Ostra
va

Do Chaloupky za 
poznáním II.

2 A A 64

809 101 440 160 283 160 104 769
RODIČOVSKÉ 
CENTRUM 
CHALOUPKA,O.S.

Ostra
va

Pomáhejme nejen sami 
sobě-profesionalizace RC 
Chaloupka

1 A A 70

1 707 297 826 158 504 658 186 723
RODIČOVSKÉ 
CENTRUM RADOST, o.s.

Tábor Aktivizační program pro 
rodiny s malými dětmi

1 A A 89

1 096 172 767 226 610 226 347 829
RODIČOVSKÉ 
CENTRUM RADOVÁNEK 
O.S.

Heřm
anův 
Měste
c

Spokojená máma s tátou = 
šťastné děti

1 A A 87

455 438 294 140 277 140 157 970
Rodičovské centrum 
Semaforáček

Veselí 
nad 
Lužnic
í

Herna 1 A A 77

291 194 193 335 163 335 76 767
RODINA A DÍTĚ Poděb

rady
Mateřské centrum - 
prevence sociálního 
vyloučení rodin s malými 
dětmi

1 A A 81

918 095 531 366 384 970 219 433

Stránka 31



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

RODINNÉ A MATEŘSKÉ 
CENTRUM VSETÍN, O.S.

Vsetín A PODPORA KLIENTŮ 
RMC VSETÍN A JEJICH 
RODIN - 
ZKVALITŇOVÁNÍ 
PARTNERSKÝCH A 
RODIČOVSKÝCH 
KOMPETENCÍ

2 A 0

628 809 439 100 358 100 239 927
RODINNÉ A MATEŘSKÉ 
CENTRUM VSETÍN, O.S.

Vsetín A RODINNÉ A MATEŘSKÉ 
CENTRUM VSETÍN JAKO 
ZDRAVÁ KOMUNITA

1 A 0

1 511 321 997 020 900 020 603 013
Rodinné centrum 
Kamarád - Nenuda o.s.

Zlín Šťastný rodič rovná se 
sťastné dítě

1 N N 56
2 101 632 1 464 142 704 642 0

RODINNÉ CENTRUM 
KAŠPÁREK MĚLNÍK, 
O.S.

Mělní
k

Čas pro rodinu v RC 
Kašpárek Mělník

1 A A 87

634 416 444 010 340 410 194 034
RODINNÉ CENTRUM 
KAŠPÁREK MĚLNÍK, 
O.S.

Mělní
k

Zodpovědný partner, 
kompetentní rodič

2 A A 90

454 488 301 794 236 694 134 916
Rodinné centrum 
KAŠTÁNEK

Ostra
va

Mámo, táto, nebudeme 
sedět doma

1 A A 78
985 526 650 625 474 481 223 006

Rodinné centrum 
KLÍČEK, o.s.

Unho
šť

Rodinné centrum Klíček, 
o.s.

1 A N 70

639 478 342 300 308 300 0

Nejasný, 
nesrozumitel
ný projekt 
chybí 
informace.

RODINNÉ CENTRUM 
LETNÁ, o.s.

Praha Přijďte mezi nás 1 A A 87
917 068 615 068 495 068 282 189

Rodinné centrum Litomyšl Litom
šl

A Aktivní rodina 1 A 0 1 034 150 704 150 580 150 388 701
RODINNÉ CENTRUM 
MACEŠKA

Znojm
o

Programy pro rodiče a děti 1 A A 76
821 700 233 700 223 700 105 139

Stránka 32



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Rodinné centrum Majáček Havíř
ov

Šťastné rodiny v ZaHRAdě 
2011

1 A A 81
737 416 490 416 303 416 172 947

Rodinné centrum Měsíční 
Houpačka, o.s.

Ivanči
ce

2. Táta a máma je víc než 
máma..

2 A N 59
129 380 85 400 69 900 0

Rodinné centrum Měsíční 
Houpačka, o.s.

Ivanči
ce

1. Táto, mámo - pojďte do 
centra!

1 A A 74
382 120 255 770 181 770 85 432

Rodinné centrum 
Nebušice, o.s.

Praha Spokojená rodina 1 A A 92
254 050 170 500 164 500 110 215

Rodinné centrum 
Palouček,o.s.

Jevíčk
o

Žijeme tento svět 1 A A 93
106 800 48 900 48 900 32 763

RODINNÉ CENTRUM 
PEXESO

Praha POJĎTE S NÁMI DO 
PEXESA

1 A A 87
1 374 685 778 188 545 188 310 757

RODINNÉ CENTRUM 
PLZEŇ

Plzeň Rodina na cestě 2 A A 90
75 100 36 050 36 050 20 549

Rodinné centrum 
ROUTA, o.s.

Čelák
ovice

Rodinné útočiště pro 
náhradní rodiny - Klub 
náhradních rodin 
Čelákovice

3 A A 94

395 424 260 624 260 624 174 618
Rodinné centrum 
ROUTA, o.s.

Čelák
ovice

Rodinné útočiště pro 
všechny generace

2 A A 100
821 612 574 662 574 662 385 024

RODINNÉ CENTRUM 
SLUNEČNÍK

Ústí 
nad 
Labe
m

Rodinné centrum - rozvoj 
zařízení na podporu 
prevence sociálního 
vyloučení rodičů pečujících 
o děti

1 A A 80

1 137 526 794 518 536 018 251 928
Rodinné centrum Sovička Pacov Rodinné centrum Sovička 1 A A 87 231 200 123 200 109 760 62 563
RODINNÉ CENTRUM 
SRDÍČKO O. S.

Ústí 
nad 
Orlicí

Rodinné centrum Srdíčko 1 A A 86 nes
prá
vné 541 866 305 200 274 200 125 035

Stránka 33



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

RODINNÉ CENTRUM 
STUDÁNKA, O.S.

Tišno
v

Jak posilovat lásku v 
rodinách - škola 
partnerství a rodičovství

2 A A 90

277 448 192 936 192 936 109 974
RODINNÉ CENTRUM 
STUDÁNKA, O.S.

Tišno
v

Studánka - osvěžující 
místo pro celou rodinu

1 A A 93
724 138 501 246 501 246 335 835

RODINNÉ CENTRUM 
TŘEMÁNEK

Třem
ošnic

S Třemánkem jde všechno 
lépe

1 A A 81
215 000 150 500 140 500 80 085

Rodinné centrum 
Valašské Klobouky, o.s.

Valaš
ské 
Kl b

"Krok sun krok" - prostor a 
rozvoj pro rodiny s dětmi 
2011

1 A A 82
787 603 547 766 333 766 190 247

RODINNÉ CENTRUM 
ŽIRAFA

Libere
c

Podpora rodičovských 
aktivit Rodinného centra 
Žirafa

1 A A 94

629 220 425 060 360 060 241 240
RODINNÉ INTEGRAČNÍ 
CENTRUM o. s.

Pardu
bice

Aktivizační služby a 
integrační aktivity pro 
rodiče s dětmi

1 A A 78

1 062 985 744 000 531 000 249 570
Rodinný klub Motýlek, o.s. Hodk

ovice 
nad 

Zajištění činnosti RK 
Motýlek, o.s.

1 A A 75

210 893 124 893 124 893 58 700
Rozmarýna obecně 
prospěšná společnost

Praha Rozlet - následná podpora 
pro mladé lidi odcházející 
ze zařízení pro výkon 
ústavní výchovy

4 A A 92 ne
do
dali

1 999 632 1 159 737 986 321 330 418
SALESIÁNSKÉ HNUTÍ 
MLÁDEŽE

Praha Snoubenecká setkání v 
rodině

2 A A 93
259 300 174 800 174 800 117 116

Salesiánské hnutí 
mládeže klub Uhříněves - 

Praha Centrum pro rodinu 
Světýlko 2011

1 A A 81
676 517 458 500 363 750 207 338

SALESIÁNSKÉ HNUTÍ 
MLÁDEŽE, KLUB PRAHA-
KO

Praha Centrum pro integraci 
rodin

1 A A 89

973 227 570 000 446 000 254 220

Stránka 34



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Salesiánský klub mládeže 
Rumburk - Jiříkov

Rumb
urk

Mateřské centrum Koťátko 1 A A 82

420 305 207 234 207 234 118 123
Salesiánský klub mládeže Zlín PŘIJĎ, UVIDÍŠ, ŽE TO 1 A A 88 350 000 235 000 209 000 119 130
SALESIÁNSKÝ KLUB 
MLÁDEŽE-NA CESTĚ 

Ž

Pardu
bice

Na cestě do života - 
podpora a doprovázení 

4 A A 84
4 293 272 2 770 430 2 376 430 1 354 565

Sbor Církve adventistů 
sedmého dne Praha 6 - 

Praha Klub Rybička - prostor pro 
rodiče s dětmi

1 A A 86
445 172 309 460 299 460 170 692

Sbor Jednoty bratrské v 
Dobrušce

Dobru
ška

Rodinné centrum 
Sedmikráska

1 A A 91
270 660 189 000 189 000 126 630

Sbor Jednoty bratrské v 
Chocni

Choc
eň

"Maminky maminkám" 1 A A 75
735 449 514 700 346 700 162 949

Sbor Jednoty bratrské v 
Chrastavě

Chras
tava

Dětské a mateřské 
centrum Domeček

1 A A 81
483 090 319 900 253 800 144 666

Sbor jednoty bratrské v Libere Zdravá rodina 2 A A 84 418 860 236 000 221 000 125 970
SBOR JEDNOTY 
BRATRSKÉ V PRAZE

Praha Rodinné centrum 
Konzerva

1 A A 85
304 000 155 000 127 000 72 390

Sbor Jednoty bratrské v 
Rychnově nad Kněžnou

Rychn
ov 
nad 

Rodinné centrum Rybka 1 A A 89

302 358 200 778 189 778 108 173
Sdružení maminek 
Sluníčko, o.s.

Petrov
ice u 

A Centrum pro rodinu 2011 1 A 0
1 905 059 809 520 463 520 310 558

Sdružení na pomoc 
dětem s handicapy

Praha A Podpora rodičů s dětmi v 
Mateřském centru Motýlek

1 A 0

983 984 621 705 542 705 363 612
Sdružení pěstounských 
rodin

Brno A Doprovázení 
pěstounských rodin

3 A 0
477 489 333 255 333 255 223 281

Sdružení pěstounských 
rodin

Brno A Fandíme pěstounům 3 A 0
1 209 980 500 000 500 000 335 000

Stránka 35



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Sdružení pro alternativní 
školní a volno

Praha Činnost Klubovny 
volnočasových aktivit 
Belárie

1 A A 92

1 048 797 323 900 215 400 144 318
Sdružení SCAN Tišno

v
Brave Hearts/Statečná 
srdce

4 A A 88
2 872 665 1 976 834 1 377 978 785 447

SDRUŽENÍ SOS 
DĚTSKÝCH VESNIČEK

Praha A Následná péče v Komunitě 
mládeže Brno a v SOS 
dětských vesničkách

4 A 0

2 549 732 1 781 384 1 781 384 1 193 527
SDRUŽENÍ SOS 
DĚTSKÝCH VESNIČEK

Praha A SOS model náhradní 
rodinné péče v SOS 
dětských vesničkách

3 A 0

27 529 696 18 367 776 13 133 056 8 799 148
SDRUŽENÍ SRAZ - 
SPOLEČNĚ ZA 
RADOSTÍ A ZD

Praha Pravidelné programy po 
rodiny - "Mámo, táto, jde 
za námi kůň..."

1 A A 96

386 930 135 500 135 500 90 785
Schönstattské hnutí Brno Rodinná setkávání 2 N A 69

1 924 540 1 045 040 438 720 0

Nesplňuje 
nízkoprahov
ost (úzká 
skupina 
věřících).

SÍŤ MATEŘSKÝCH 
CENTER O.S.

Praha A A Síť mateřských center 
záruka kvality služeb pro 
rodinu v mateřských 
centrech

1 A 0

6 424 931 4 496 886 1 883 886 1 262 204
Slavonická renesanční, 
obecně prospěšná 
společnost

Slavo
nice

Rodičovské centrum 
ZDROJ 2011

1 A A 92

211 074 147 138 141 138 94 562
Slavonická renesanční, 
obecně prospěšná 
společnost

Slavo
nice

Vzdělávání pro rodiče a 
partnery

2 A A 92

77 602 53 902 53 902 36 114

Stránka 36



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Slezská diakonie Český 
Těšín

NINIVE - čajovna pro 
maminky s dětmi

1 A A 81 nes
prá
vné

436 114 264 784 165 984 75 689
Slezská diakonie Český 

Těšín
Rodina rodině aneb 
nejsme na to sami 2011

1 A A 88 nes
prá 727 400 507 400 404 400 184 406

Slezská diakonie Český 
Těšín

Mateřské centrum 
Rodinka

1 A A 89 nes
prá 578 000 404 600 329 600 150 298

Slezská diakonie Český 
Těšín

Z kolotoče ven 1 A A 89 nes
prá

914 384 639 884 540 884 246 643
Slezská diakonie Český 

Těšín
Rodina za námahu přece 
stojí

2 A A 94 nes
prá

é
625 000 437 500 378 500 202 876

Slezská diakonie Český 
Těšín

Zkus to sám už teď 4 A A 94 nes
prá 244 748 162 998 162 998 87 367

Společnost OTEVŘENÁ 
RODINA o.s.

Draho
těšice

Pohoda v rodině 3 A A 79
258 710 181 050 181 050 85 094

Společnost pro ranou péči Praha Kompetence rodině! 2 A A 81 1 286 823 586 090 432 390 246 462
Spolu dětem o.p.s. Praha Postav se na vlastní nohy 4 A A 79

1 150 537 757 156 757 156 355 863
Srdíčko o.s. - Centrum 
pro rodinu

Dubň
any

Aby rodiče nebyli stranou II 1 A A 98
562 852 381 135 361 135 241 960

STŘED,o.s. Třebíč A Sociální asistence, 
poradenství a prevence.

2 A 0
685 020 472 500 447 500 299 825

Středisko křesťanské 
pomoci - KC Maják

Praha Mateřské centrum Maják 1 A A 76
758 902 368 056 281 056 132 096

Středisko křesťanské 
pomoci Duha - mateřské 
centrum

Plzeň Středisko křesťanské 
pomoci Duha - mateřské 
centrum

1 A A 72

948 400 451 960 236 800 111 296
STŘEDISKO 
KŘESŤANSKÉ POMOCI 
KLUBÍČKO

Litom
ěřice

A SKP Klubíčko - Podpora 
rodiny ve společnosti

1 A 0

2 334 178 1 612 320 790 120 529 380

Stránka 37



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

Středisko náhradní 
rodinné péče o.s.

Praha A Partnerství, manželství a 
rodičovství v náhradní 
rodinné péči

3 A 0

2 218 843 1 197 960 981 522 657 620
Středisko náhradní 
rodinné péče o.s.

Praha A Start do života 4 A 0
899 012 608 120 600 075 402 050

Středisko pomoci 
ohroženým dětem ROSA

Kladn
o

A Centrum Mája 1 A 0
596 254 417 375 321 975 215 723

Středisko pomoci 
ohroženým dětem ROSA

Kladn
o

A Klubové aktivity pro rodiny 
s dětmi v adopci a 
pěstounské péči

3 A 0

290 271 171 967 171 967 115 218
Středisko pomoci 
ohroženým dětem ROSA

Kladn
o

A Podpora rodičovských 
kompetencí a 
angažovaného rodičovství 
u rodin v obtížné životní 
situaci

2 A 0

492 911 345 033 244 533 163 837
Středisko pro rodinu a České Klub náhradních rodičů 3 A A 86 160 000 112 000 112 000 63 840
STŘEP, o.s. - České 
centrum pro sanaci rodiny

Praha Posilování rodičovských 
kompetencí u rodin 
ohrožených dysfunkcí

2 A A 89

1 170 150 803 000 592 000 337 440
STUDIO ČTYŘLÍSTEK, 
občanské sdružení

Olom
ouc

AKTIVNÍ RODIČOVSTVÍ 1 A A 71
1 476 668 910 600 689 600 324 112

SVĚTÉLKO o.s. Vysok
é 
Mýto

Slunce pro každého 1 N N 42

255 083 151 400 48 500 0
Šafrán dětem Praha Svět očima druhého 3 A A 88 685 077 478 859 478 859 272 950
Šafrán dětem Praha Respektuji Tě a 

naslouchám - pro 
pěstouny

3 A A 89

491 200 343 700 343 700 195 909
Šafrán dětem Praha Bezpečná stopa na cestě 

domů
3 A A 93

918 168 642 668 642 668 430 588

Stránka 38



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

ŠŤASTNÝ DOMOV 
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ

Kostel
ec 

d

Arteterapeutické dílny pro 
pěstounské rodiny

1 A A 80
468 337 302 757 240 257 112 921

ŠŤASTNÝ DOMOV 
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ

Kostel
ec 

Nalezení vlastní cesty a 
hodnoty.

4 A A 87
434 837 295 837 295 837 168 627

ŠŤASTNÝ DOMOV 
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ

Kostel
ec 

Provoz zařízení pro výkon 
pěstounské péče v Líšnici

3 A A 96
1 152 816 766 716 766 716 513 700

TreMediaS, o.s. Třebíč Rodinná mediace v kraji 
Vysočina

2 N A 48
644 827 451 378 83 378 0

TRIADA - Poradenské 
centurm, o.s.

Brno Odborné vedení, 
doprovázení a průběžné 
vzdělávání v náhradní 
rodinné péči

3 A A 87

550 304 323 355 323 355 184 312
TRIALOG Brno Z BLUDNÉHO KRUHU 2 N N 75 623 683 429 980 429 980 202 091
TRIALOG Brno PORADNA NÁHRADNÍ 

RODINNÉ PÉČE
3 A A 91

329 668 211 252 211 252 141 539
TŘEBÍČSKÉ CENTRUM 
O.S.

Třebíč A Sdílení prožitků jako 
prostředek k prevenci 
sociálního vyloučení a na 
podporu zdravé rodiny

1 A 0

846 364 508 826 500 826 335 553
Útočiště o.p.s. Cheb Rodičovský klub Útočiště 1 A N 75

99 250 69 000 67 000 0

Není dobře 
popsáno a 
zpracováno, 
chybí 
informace.

Veselý čertík, o.s. Praha Veselý čertík - prostor pro 
šťastné děti a spokojené 
maminky

1 A A 77

1 749 531 1 160 531 599 531 281 780
VIRTUS o. s. Centrum 
sebepoznání a tvořivosti

Jesen
ík

"Snadnější společná 
cesta"

3 A A 98
780 000 480 000 480 000 321 600

Stránka 39



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

VÍTEJ, MAMINKO! Nymb
urk

Mateřské centrum Svítání 
svítí mladým rodinám

1 A A 95
787 876 339 952 339 952 227 768

YMCA - ŽIVÁ RODINA Praha A Kurzy pro manžele a 
rodiče

2 A 0
448 718 246 880 118 480 79 382

YMCA - ŽIVÁ RODINA Praha A Manželská setkání 2 A 0 1 758 978 828 446 433 946 290 744
YMCA NEVEKLOV Nevek

lov
Mateřské centrum YMCA 
Neveklov

1 A A 87
293 421 115 000 112 000 63 840

YMCA Praha, o.s. Praha A Mateřské centrum 
Domeček

1 A 0
629 639 382 920 357 920 239 806

YMCA Praha, o.s. Praha A Mateřské centrum 
Klubíčko

1 A 0
643 174 393 960 360 960 241 843

YMCA Praha, o.s. Praha A Rodinné centrum YMCA - 
pokračovatel Mateřského 
centra Na Poříčí

1 A 0

1 147 760 449 760 398 360 266 901
YMCA SETKÁNÍ Brno Manželská setkání 2 A A 75 2 238 605 893 832 429 312 201 777
YMCA SETKÁNÍ Brno DŮM SETKÁNÍ - programy 

na podporu rodinného 
života

2 A A 77

2 020 304 811 184 451 684 212 291
YMCA v Ústí nad Labem Ústí 

nad 
Mateřské centrum BABY 
CLUB

1 A A 88
627 266 438 950 412 350 235 040

YMCA v Ústí nad Labem Ústí 
nad 

Mateřské centrum 
BROUČCI

1 A A 88
578 709 405 000 380 000 216 600

YMCA v Ústí nad Labem Ústí 
nad 
L b

Mateřské centrum 
POHÁDKA

1 A A 88
597 415 418 050 391 750 223 298

YWCA V ČESKÉ 
REPUBLICE

Praha A RODINNÉ CENTRUM 
YWCA (dále jen RC)

1 A 0
1 021 320 634 500 441 500 295 805

ZDRAVÁ BUDOUCNOST 
O.S. - ASOCIACE 
POHYBU

Hrade
c 
Králov

„MAMA klub - Dovolená na 
dovolené“

1 A A 70 ne
do
dali 1 321 384 924 968 591 968 109 514

Stránka 40



Název organizace Obec U
zn
an
á 
or

Z
a
st
ře
š

Název projektu Do
tač
ní 
obl
ast

Do
p. 
int
.

D
op
. 
ex
t.

Bo
dy 

Be
zdl
užn
ost 
20

VZ 
20
09

Rozpočet 
projektu 
2011

Požadovaná 
dotace 2011

Pořadavek 
na dotaci po 
odečtení ZN 
2011

Výše 
přidělené 
dotace

Komentář k 
vyřazení 
projektu, 
popř. k 
sankcím.

ZO ČSOP Ekocentrum 
Říčany

Říčan
y

Lesni klub Pramínek 1 A A 86
470 644 308 850 286 650 163 391

Celkem 242 185 333 184 051 911 103 564 302

Stránka 41


